
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/569/2024 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2023 poz.40 z późn. zm.), art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537 z poźn. zm.), Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Strawczyn, zatwierdzoną na mocy decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, znak: KR.RZT.70.101.2021 z dnia 
16 kwietnia 2021r.,  w następującej wysokości: 

1. 0,13 zł do 1m3 wody dla taryfowej grupy 1 - „Gospodarstwa domowe”, 

2. 1,55 zł do 1m3 wody dla taryfowej grupy 2 – „Gospodarstwa domowe bezpośredniej strefy uciążliwości 
ze strony wysypiska śmieci w Promniku”, 

3. 2,77 zł do 1m3 ścieków dla taryfowej grupy 1 – „Ścieki z budynków mieszkalnych, zamieszkania 
zbiorowego”, 

4. 2,95 zł do 1m3 ścieków dla taryfowej grupy 2 – „Ścieki z budynków mieszkalnych odprowadzane 
kanalizacją tłoczną”. 

§ 2. Dopłaty obowiązują w okresie od dnia 1 stycznia 2024r. do dnia 14 maja 2024r. 

§ 3. Dopłata określona w § 1 jest dopłatą netto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 460


	UCHWAŁA NR LXIX/569/2024 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-25T08:56:48+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




